T x

Iob. 40. res Africæ auctoritatem habet, hoc est, super Demones, ad eos compescendos, Numquid illud ei quasi Auri Dominatur cœlo sydere; est enim Mulier illa, quæ dicitur Signum Magnum in Cælo, Lunam habens sub pedibus, Stellas in capite. Dominatur & in cœlo empyreo, ubi Thronum ei dat Filius, Dominus Virtutum, Rex gloria: *Astis Regina à dextris in vestitu deaurato circumdata variatate.*

Huic potè Regine dicimus Lætare, renovantes memoria gaudij, quo eius fuit perfulsus animus in Resurrectione amantissimi Filij. Non possumus satis explicare gaudium illud, quia nec satis explicare valeamus desiderium, quo flagrabat videre Filium, & cum eo totum mundum redivivum.

Cum Samson in ore Leonis invenisset favum mellis, gavisus est, & Matri primò dedit partem ut gustaret, & Foris dulcedinem. Sic Christus cum intermisisset extensis in cruce manibus Catulum Leonis subibundum, hoc est, Mortem & Demones; Favum mellis extraxit de faucibus eius, gaudium sanctissimum quasi Mel suavissimum. Immo & plebem sanctam Justorum ex eius ore eripuit, quasi Mel dulce. An non Matri suæ huius gaudij primam dedit partem? An non ipsa? & Foris dulcedinem sentit? An non vidit cum exultatione plebem pro genitorum suorum gloria coronatam & faucibus inferni educatam? Hanc lætitiâ indicibilem promeruit, quæ merore supra omnes affecta fuit, dicere potuit illud Filio: Secundum multitudinem dolorum meorum consolaciones tuas lætificaverunt animam meam.

Si instar Rachaelis Filium suum sub cruce afflicta voce flebilis vocare potuit Bernoni, hoc est, Filium doloris mei, dum in Resurrectione contemplantur eum à Patre vocatum Benjamin, hoc est, Filium dexterae & gaudij, decuit eam cum jubilo cordis brachijque ferentissimi amoris pedes eius amplecti, & adorare viventem in læcula seculorum.

Denique de Jacob restatur Scriptura, quòd laudans Filium suum vivere, & dominari in Egypto, quâ de gravi foano excitatus in clamavit: Sufficit mihi si filius meus vivit, vadam. Et videbo illum, & lætus moriar. Sit tanto repletus est gaudio propter Ioseph, quanto ampliori Marta propter Filium suum, & Filium Dei? Hanc vocem non solum ad Mariam, sed & ad omnes piâs animas extendens. Sufficit si Ioseph filius meus vivit, ô digna vox amici Iesu, ô plane factu! O castissimus affectus, qui sic loquitur, Sufficit mihi, si Iesus vivit. Si vivit, vivo cum ipso, cum de ipso pendet anima mea. Et ipse sic vita mea, sufficientia mea. Quid mihi desse poterit, si Iesus vivit? Immo desunt omnia alia, nihil incertum est mea, dum modo Iesus vivat. Ipse ergo, si ei placeat, desim mihi sufficere, si modo vivat ipse vel sibi.